
2025年 12月 5日 

ご利用者様・ご家族様 各位 

 

年末年始のご案内 
 

 

年末年始のスケジュールについては下表及び下記の通りとなります。 

 

◆面会スケジュール 

※1/10(土)以降は通常面会(14:00～15:00の間で30分)となります。 

※施設内の感染症流行等で面会を休止する場合がございます。予めご了承ください。 

※お荷物等の受け渡しについては８:30～17:30 で承っております。 

 

 

◆デイサービス(通所リハビリテーション) 

 

ご不明な点については下記担当者までご連絡をお願いします。 

ふれあいの渚・総務課 0467-84-6650(代表) 

 

来年もご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 


